Pag.: 1 Quarta-feira • 18 de Março de 2020 • Nº 156
 Esta edição encontra-se no site: http://www.maruim.se.gov.br em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE MARUIM PUBLICA :

•   DECRETO 04-2020, DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA NA SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MARUIM NO ESTADO DE
SERGIPE, EM RAZÃO DA DISSEMINAÇÃO DO VÍRUS COVID-19 (NOVO CORONA
VÍRUS), E REGULAMENTA AS MEDIDAS PARA ENFRENTAMENTO DA CRISE DE
SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1562Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1563Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1564Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1565Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1566Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41

PREFEITURA MUN. DE MARUIM
Quarta-feira
18 de Março de 2020

 Edição Nº 1567Pag.:

PREFEITURA

Gestor: GIRLAINE - Endereço: PRAÇA BARÃO DE MARUIM Nº: SN, Bairro CENTRO
CEP: 49.770-000 MARUIM/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42900811C9835FC61F5D41